
                                             令和７年 9 月 24 日 
  各  位 

                     岡山県立岡山東支援学校 
                    校  長   原 田  敬 子 

 
学校見学会について（お知らせ） 

 
平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。  
この度、地域の皆様を対象に学校見学会を開催いたします。当日は、児童生徒

の学習や生活の様子をご覧いただき、障害のある子どもたちの教育について、より
一層のご理解とご支援を賜りたく存じます。 
ご多用のところ恐縮ではございますが、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げ

ております。 
 

記 
 
１ 日  時    令和７年１１月５日（水） 

９：４０～１１：１０ （受付９：２０～９：３５ 正面玄関） 
 
２ 場  所    岡山県立岡山東支援学校 
            （岡山市東区宍甘１０１８） 
            
３ 内  容    本校の概要説明 

授業・施設等見学 
                   
４ 申し込み  10 月 1７日(金)までに 

下記ＱＲコードでお申し込みください。 
(参加者は各所属３名までとし、先着４０名に限らせていただきます。定員になり次

第、 

QR コードでの申し込みを終了します。参加可能な方への連絡はありません。) 

        

５ 駐 車 場   校舎正面向かって右手側の坂を上り、左側に下った 
              場所に駐車場をご用意しています。 
 
６ 備   考   当日、午前７時の時点で、岡山市に「特別警報」 

「暴風警報」「大雨警報」「洪水警報」のいずれか 
が発表されている場合は、中止とします。  

【申し込み】  

ＱＲコード  

 

 
【連絡先】  

岡山県立岡山東支援学校  

担当：塚越（つかごえ）  

電話：086－279－3020  


